
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  52 /QĐ - UBND Hà Vinh,  ngày  12  tháng  4  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Gia hạn thời gian xác minh nội dung đơn khiếu nại. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Thực hiện Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Hà Vinh về việc thành lập Đoàn xác minh nội dung đơn khiếu nại; 

Theo đề nghị của Trưởng đoàn xác minh tại Báo cáo số 01/BC- ĐXM 

ngày 12/04/2024 của Đoàn xác minh về việc xin gia hạn thời gian giải quyết đơn 

đối với công dân. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Gia hạn thời gian xác minh theo Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 

08/3/2024 của Chủ tịch UBND xã Hà Vinh . 

Thời gian gia hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3.  Công chức Văn phòng -Thống kê, Đoàn xác minh và các ban, 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận:  
- Như trên;   

- Lưu: VT, ĐC-XD. 

  CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

 Mai Hồng Cường 

 


		2024-04-15T16:46:18+0700


		2024-04-15T16:56:56+0700




